Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

DECRETO Nº 2552/2009

Estabelece para o Exercício Financeiro de 2009 o Cronograma

Financeiro Mensal.

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o estabelecido no Art.8º e 13º.

da Lei Complementar nº.01/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) e da Lei Federal 4320 de 17

de março de 1964,

D E C R E T A:

              Art. 1º- Fica estabelecido para o Exercício Financeiro de 2009  o Cronograma

Financeiro Bimestral  da Receita e Despesa por fontes de Recursos   abrangendo o Poder Executivo e

Legislativo de conformidade com o ANEXO  I que integra o presente Decreto.

                                 Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a partir de 1º. de janeiro de 2009.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, PR, em 27 de Abril

de 2009.

NORBERTO PINZ

Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br